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Al Qalea

Baba Gurgur

Al Akhyar

Al Laith

Al Nemoor

Al Sa'agh Al-Mutehidah
Al Shahed Al Asfar
Tebah

Afaq Al-Mustagbal
Al Mosul

Um Al Rabiean

Al Kawthar

Hilal Al Mosul

Ibn Al Furat

Al Dhabiya

Euyun Al Meha

Al Haq Al Yagqin
Al Belal

Al Mehrab

Al Baidha'

Aredh Al Sameer
Afaq Al Moelam
Majmuaet Dimashq
Al Bera'

Al Darej

EIQ1756/3
EIQ1757/3
EIQ1885/3
EIQ1936/3
E1Q1949/3
EIQ1956/3
EIQ1958/3
EIQ1959/3
E1Q1964/3
E1Q2009/3
EIQ1950/3
EIQ1987/3
EIQ1865/3
E1Q1926/3
EIQ1947/3
EIQ1982/3
EIQ1611/3
EIQ1642/3
EIQ1972/3
EIQ1954/3
E1Q1638/3
EIQ1676/3
E1Q1596/3
E1Q1986/3
EIQ1662/3

Arabic
Address

English
Address

Kirkuk
Kirkuk
Nineveh
Nineveh
Nineveh
Nineveh
Nineveh
Nineveh
Nineveh
Nineveh
Nineveh
Anbar
Nineveh
Nineveh
Nineveh
Nineveh
Nineveh
Nineveh
Nineveh
Nineveh
Nineveh
Anbar
Nineveh
Anbar
Anbar

Day ~ Month Year
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Ardh Al Firdoos (Al-
Yassemin previously)
Al Khaima

Al Fateh

Al Messdar

Al Wareq

Al Dhuha

Al Nawaeir
Al-Nawfal

Al Ardh Al Jadida
Al Khauatem

Halab

Dubai Al Dualiya (Sinjar
previously)

Al Bareh

Al Donia

Janat Al Andouls

Al Sahra'

Al Khdra'

Al Shahba'

Al Arabia

Al Samir

Al Mazin

Al Ahram

Al Amel

Zahrat Al Rabie
Diar Mecca

Al Shye

E1Q1943/3

E1Q1944/3
EIQ1963/3
EIQ1978/3
EIQ1979/3
EIQ1984/3
EIQ1988/3
EIQ1990/3
E1Q2004/3
EIQ1621/3
EIQ1612/3
EIQ1945/3

EIQ1610/3
EIQ1622/3
EIQ1627/3
EIQ1940/3
EIQ1953/3
EIQ1968/3
EIQ1985/3
EIQ1939/3
EIQ1952/3
EIQ1960/3
EIQ1941/3
EIQ1600/3
EIQ1976/3
E1Q2002/3

Nineveh

Nineveh
Nineveh
Nineveh
Nineveh
Anbar
Anbar
Anbar
Anbar
Nineveh
Nineveh
Nineveh

Nineveh
Nineveh
Nineveh
Nineveh
Nineveh
Nineveh
Anbar

Nineveh
Nineveh
Nineveh
Nineveh
Nineveh
Nineveh
Anbar
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Al Jamiea

Al Sharq Al Adna

Tadmur

Al Momtaz
Al Doea'

Al Rimah
Burj Al Fanar
Amman

Kirkuk

Al Harith

Al Sa'ah

Al Asdiqga'

Al Ba'n

Rauet Al Beaj

Al Alwan

Dijlah wa Al Furat

Al Waeel

Al Hedba'

Morooj Maysan

Al Hellow For Exchange

EIQ1970/3
EIQ1815/3

EIQ1747/3
EIQ1789/3
E1Q1942/3
EIQ1937/3
EIQ1955/3
E1Q0660/3

EIQ1746/3
EIQ0354/3
E1Q0398/3
EIQ0318/3
EIQ1180/3
EIQ1672/3
EIQI1873/3
EIQ0255/3

E1Q1482/3
E1Q1938/3
EIQ1411/3
E1Q4056/3

Nineveh
Anbar

Kirkuk
Kirkuk
Nineveh
Nineveh
Nineveh

Baghdad

Kirkuk

Baghdad
Baghdad
Baghdad
Baghdad
Nineveh
Nineveh
Baghdad

Baghdad
Nineveh
Maysan
Al.Basra
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Bank Name

Selselat Al Thahab
Al Nibal Al Arabia
Al Nahr Al Khalid
Al Wa'eel

T1Q026/1
TIQO01/1
TIQ004/1
TIQO19/1

Arabic
Address

English

Address
Karbala
Baghdad
Baghdad
Baghdad

Year




