

تضم هذه القائمة أسماء المؤسسات المالية غير المصرفية المحرومة من الاشتراك في نافذة بيع وشراء العملة الأجنبية ومن التعامل بعملة الدولار الأمريكي بصورة مباشرة او غير مباشرة.



أسماء شركات التوسط	Name	Code	Arabic Address	English Address	Day	Month	Year
القلعة	Al Qalea	EIQ1756/3	كركوك	Kirkuk	8	1	2016
بابا كركر	Baba Gurgur	EIQ1757/3	كركوك	Kirkuk	8	1	2016
الاخيار	Al Akhyar	EIQ1885/3	نينوى	Nineveh	8	1	2016
الليث	Al Laith	EIQ1936/3	نينوى	Nineveh	8	1	2016
النمور	Al Nemoor	EIQ1949/3	نينوى	Nineveh	8	1	2016
الصانغ المتحدة	Al Sa'aqh Al-Mutehidah	EIQ1956/3	نينوى	Nineveh	8	1	2016
الشهد الاصفر	Al Shahed Al Asfar	EIQ1958/3	نينوى	Nineveh	8	1	2016
طبية	Tebah	EIQ1959/3	نينوى	Nineveh	8	1	2016
افاق المستقبل	Afaq Al-Mustaqbal	EIQ1964/3	نينوى	Nineveh	8	1	2016
الموصل	Al Mosul	EIQ2009/3	نينوى	Nineveh	8	1	2016
ام الربيعين	Um Al Rabiean	EIQ1950/3	نينوى	Nineveh	8	1	2016
الكوثر	Al Kawthar	EIQ1987/3	الانبار	Anbar	8	1	2016
هلال الموصل	Hilal Al Mosul	EIQ1865/3	نينوى	Nineveh	8	1	2016
ابن الفرات	Ibn Al Furat	EIQ1926/3	نينوى	Nineveh	8	1	2016
الذهبية	Al Dhabiya	EIQ1947/3	نينوى	Nineveh	8	1	2016
عيون المها	Euyun Al Meha	EIQ1982/3	نينوى	Nineveh	8	1	2016
الحق اليقين	Al Haq Al Yaqin	EIQ1611/3	نينوى	Nineveh	8	1	2016
البلال	Al Belal	EIQ1642/3	نينوى	Nineveh	8	1	2016
المحراب	Al Mehrab	EIQ1972/3	نينوى	Nineveh	8	1	2016
البيضاء	Al Baidha'	EIQ1954/3	نينوى	Nineveh	8	1	2016
ارض السامر	Aredh Al Sameer	EIQ1638/3	نينوى	Nineveh	8	1	2016
افاق المعلم	Afaq Al Moelam	EIQ1676/3	الانبار	Anbar	8	1	2016
مجموعة دمشق	Majmuaet Dimashq	EIQ1596/3	نينوى	Nineveh	8	1	2016
البراء	Al Bera'	EIQ1986/3	الانبار	Anbar	17	11	2016
الدارج	Al Darej	EIQ1662/3	الانبار	Anbar	8	1	2016

تضم هذه القائمة أسماء المؤسسات المالية غير المصرفية المحرومة من الاشتراك في نافذة بيع وشراء العملة الأجنبية ومن التعامل بعملة الدولار الأمريكي بصورة مباشرة او غير مباشرة.



ارض الفردوس/ الياسمين سابقاً	Ardh Al Firdoos (Al-Yassemin previously)	EIQ1943/3	نينوى	Nineveh	8	1	2016
الخيمة	Al Khaima	EIQ1944/3	نينوى	Nineveh	8	1	2016
الفتاح	Al Fateh	EIQ1963/3	نينوى	Nineveh	8	1	2016
المصدر	Al Messdar	EIQ1978/3	نينوى	Nineveh	8	1	2016
الوارق	Al Wareq	EIQ1979/3	نينوى	Nineveh	8	1	2016
الضحى	Al Dhuha	EIQ1984/3	الانبار	Anbar	8	1	2016
النواعير	Al Nawaeir	EIQ1988/3	الانبار	Anbar	8	1	2016
النوئل	Al-Nawfal	EIQ1990/3	الانبار	Anbar	8	1	2016
الارض الجديدة	Al Ardh Al Jadida	EIQ2004/3	الانبار	Anbar	8	1	2016
الخواتم	Al Khauatem	EIQ1621/3	نينوى	Nineveh	8	1	2016
حلب	Halab	EIQ1612/3	نينوى	Nineveh	8	1	2016
دبي الدولية/ سنجر سابقاً	Dubai Al Dualiya (Sinjar previously)	EIQ1945/3	نينوى	Nineveh	8	1	2016
البارح	Al Bareh	EIQ1610/3	نينوى	Nineveh	8	1	2016
الذنيا	Al Donia	EIQ1622/3	نينوى	Nineveh	8	1	2016
جنة الاندلس	Janat Al Andouls	EIQ1627/3	نينوى	Nineveh	8	1	2016
الصحراء	Al Sahra'	EIQ1940/3	نينوى	Nineveh	8	1	2016
الخضراء	Al Khdra'	EIQ1953/3	نينوى	Nineveh	8	1	2016
الشهباء	Al Shahba'	EIQ1968/3	نينوى	Nineveh	8	1	2016
العربية	Al Arabia	EIQ1985/3	الانبار	Anbar	8	1	2016
السمير	Al Samir	EIQ1939/3	نينوى	Nineveh	8	1	2016
المزن	Al Mazin	EIQ1952/3	نينوى	Nineveh	8	1	2016
الاهرام	Al Ahram	EIQ1960/3	نينوى	Nineveh	8	1	2016
الامل	Al Amel	EIQ1941/3	نينوى	Nineveh	8	1	2016
زهرة الربيع	Zahrat Al Rabie	EIQ1600/3	نينوى	Nineveh	8	1	2016
ديار مكة	Diar Mecca	EIQ1976/3	نينوى	Nineveh	8	1	2016
الشايح	Al Shye	EIQ2002/3	الانبار	Anbar	8	1	2015

تضم هذه القائمة أسماء المؤسسات المالية غير المصرفية المحرومة من الاشتراك في نافذة بيع وشراء العملة الأجنبية ومن التعامل بعملة الدولار الأمريكي بصورة مباشرة او غير مباشرة.



الجامعة	Al Jamiea	EIQ1970/3	نينوى	Nineveh	8	1	2016
الشرق الادنى	Al Sharq Al Adna	EIQ1815/3	الانبار	Anbar	14	8	2016
تدمر	Tadmur	EIQ1747/3	كركوك	Kirkuk	8	1	2016
الممتاز	Al Momtaz	EIQ1789/3	كركوك	Kirkuk	8	1	2016
الدعاء	Al Doea'	EIQ1942/3	نينوى	Nineveh	8	1	2016
الرماح	Al Rimah	EIQ1937/3	نينوى	Nineveh	8	1	2016
برج الفنار	Burj Al Fanar	EIQ1955/3	نينوى	Nineveh	8	1	2016
عمان	Amman	EIQ0660/3	بغداد	Baghdad	15	8	2017
كركوك	Kirkuk	EIQ1746/3	كركوك	Kirkuk	8	1	2016
الحارث	Al Harith	EIQ0354/3	بغداد	Baghdad	18	7	2016
الساعة	Al Sa'ah	EIQ0398/3	بغداد	Baghdad	14	4	2019
الاصدقاء	Al Asdiqa'	EIQ0318/3	بغداد	Baghdad	8	1	2016
البائن	Al Ba'n	EIQ1180/3	بغداد	Baghdad	8	1	2016
روعة البعاج	Rauet Al Beaj	EIQ1672/3	نينوى	Nineveh	8	1	2016
الالوان	Al Alwan	EIQ1873/3	نينوى	Nineveh	8	1	2016
دجلة والفرات	Dijlah wa Al Furat	EIQ0255/3	بغداد	Baghdad	6	6	2017
الوائل	Al Waeel	EIQ1482/3	بغداد	Baghdad	15	5	2016
الحدياء	Al Hedba'	EIQ1938/3	نينوى	Nineveh	8	1	2016
مروج ميسان	Morooj Maysan	EIQ1411/3	ميسان	Maysan	11	12	2023
الحلو للصرافة	Al Hellow For Exchange	EIQ4056/3	البصرة	ALBasra	11	12	2023

تضم هذه القائمة أسماء المؤسسات المالية غير المصرفية المحرومة من الاشتراك في نافذة بيع وشراء العملة الأجنبية ومن التعامل بعملة الدولار الأمريكي بصورة مباشرة أو غير مباشرة.



أسماء شركات التحويل المالي	Bank Name	Code	Arabic Address	English Address	Day	Month	Year
سلسلة الذهب	Selselat Al Thahab	TIQ026/1	كربلاء	Karbala	15	5	2016
النبال العربية	Al Nibal Al Arabia	TIQ001/1	بغداد	Baghdad	8	1	2016
النهر الخالد	Al Nahr Al Khalid	TIQ004/1	بغداد	Baghdad	6	6	2017
الوائل	Al Wa'eel	TIQ019/1	بغداد	Baghdad	15	5	2016